
 

 
 
 
 
 

 

Uggerly Installation A/S    CVR nr. 15685433    Assensvej 5    9220 Aalborg Ø     Tlf. 98 13 88 88  
   Email: uggerly@uggerly.dk 

Information vedrørende fakturering til Uggerly Installation A/S 

Fakturakrav til elektronisk fakturering 
Uggerly Installation A/S forventer, at alle fakturaer og kreditnotaer sendes som OIOUBL- eller XML-format.  Dette 
SKAL ske med den oprindelige faktura vedhæftet som PDF og sendes til EAN/GLN-nr.: 5790001268435 og CVR nr. 
15685433. 

Har jeres system ikke mulighed for at håndtere elektronisk fakturering, kan bilagene undtagelsesvis sendes til 
faktura@uggerly.dk. Fakturaer modtages kun i PDF format. Der må gerne vedhæftes flere fakturaer i samme mail, 
dog separate PDF-filer for hver faktura.  

Angivelse af ”Købers ordrenr.” 
For at sikre hurtig behandling af jeres elektroniske fakturaer SKAL hver faktura være påført korrekt ”Købers 
ordrenr.”. Yderligere skal initialer på den bestillende medarbejder være anført som reference eller note på 
fakturaen. Ovenstående skal oplyses af bestilleren. Derudover skal en eventuel leveringsadresse også være 
påført.  

”Købers ordrenr.” skal placeres på nedenstående sted: 
OIOUBL-faktura placeres i feltet: <cac:OrderReference><cbc:ID> 

Eksempler på korrekt ”Købers ordrenr.” 

Type Krav Eksempel 
Indkøb til sag 8 cifre 11201458 
Indkøb til undersag 8 cifre - 1-7 cifre 11201458-201 
Indkøb til finans 5 cifre 16560 
Indkøb til biler 7 cifre (nr.plade) XX12345 

 
Er der ikke anført ”Købers ordrenr.” forbeholder vi os retten til at kunne afvise fakturaen og returnere denne til jer. 
Når vi har modtaget en ny faktura med korrekte oplysninger, vil forfaldsdato blive udregnet ud fra datoen for 
modtagelse af korrekt faktura. Bemærk, at Uggerly Installation A/S ikke betaler renter og/eller gebyrer, hvis en 
faktura returneres på grund af manglende oplysninger.  

Krav til købslinjer på fakturaer 
Alle købslinjer skal være fyldestgørende og tilstrækkelig beskrivende for varen eller arbejdets udførelse og 
indenfor max 40 tegn. ALLE udgifter skal angives som købslinje med varenr. på fakturaen – dette inklusiv levering, 
gebyrer og andre tillæg. 

Betalingsbetingelser 
Betalingsbetingelserne bestemmes jf. særskilt aftale. 

Kontakt 
Skulle der mod forventning opstå spørgsmål til fakturering, er I velkomne til at kontakte os på faktura@uggerly.dk 
eller ringe på tlf.nr. 98138888. 
I kan læse mere om elektronisk fakturering på nedenstående hjemmeside: 
Erhvervsstyrelsen - OIOUBL 2.1 – https://oioubl.info/  
Uggerly Installation A/S forventer naturligvis at modtage fakturaer, som overholder SKAT's krav og forbeholder os 
retten til at afvise, såfremt dette ikke er tilfældet. 
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